
 

Cesvaines novada dome 
 

Reģistrācijas numurs 90000054727 

Pils iela 1A, Cesvaine, Cesvaines novads, LV- 4871 

Tālruņa numurs + 371 64852715, tālruņa/faksa numurs + 371 64852099,  

elektroniskā pasta adrese dome@cesvaine.lv 
  

                     IZRAKSTS 
 
        2019.gada 25.aprīlī      DOMES SĒDES PROTOKOLS                Nr.5 

 Cesvainē 
[..] 

6.§ 
Par Uzraudzības ziņojuma izstrādāšanu par Cesvaines novada attīstības programmas 

2012. – 2018. gadam īstenošanu 2018. gadā 
 
Informē domes priekšsēdētājs Vilnis Špats par domes Finanšu un Attīstības komitejas 
2019.gada 14.aprīļa kopīgās sēdes Nr.6 lēmuma projektu par Uzraudzības ziņojuma 
izstrādāšanu.  
 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22. panta otrajā daļā noteikts, ka pašvaldību 
attīstības programmas ietver attīstības programmas īstenošanas uzraudzības kārtību. 
Cesvaines novada attīstības programmā 2012. – 2018. gadam norādīts, ka attīstības 
programmas uzraudzības ziņojums veidojams ik gadu. Tas jānoformē kā pielikums 
Cesvaines novada domes gada pārskatam un sagatavojams ne vēlāk kā mēneša laikā pēc 
gada pārskata apstiprināšanas. 

Cesvaines novada attīstības programmas 2012. – 2018. gadam Uzraudzības ziņojumu 
par 2018.gadu izstrādā speciāla komisija, kuras sastāvā ietilpst: 

- novada domes priekšsēdētājs 
- novada domes izpilddirektors 
- novada domes grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs 
- novada sociālā dienesta vadītājs 
- novada izglītības iestāžu vadītāju pārstāvis 
- SIA „Cesvaines komunālie pakalpojumi” vadītājs 
- SIA „Cesvaines siltums” vadītājs 
- Cesvaines Tūrisma centra direktore 
- novada uzņēmēju pārstāvis lauksaimniecības sektorā 
- novada uzņēmēju pārstāvis nelauksaimniecības sektorā 
- novada nevalstisko organizāciju pārstāvis 
- novada teritorijas plānotāja 
- pieaicināti eksperti, ja tas nepieciešams. 
 

Viens no komisijas locekļiem ar domes lēmumu tiek iecelts par atbildīgo Uzraudzības 
ziņojuma izstrādātāju. Atbildīgā persona nosaka informācijas glabāšanas kārtību, ko 
apstiprina novada domē, un atbild par tās ievērošanu. 

Uzraudzības ziņojumu apstiprina novada domes sēdē un pēc tam publisko pašvaldības 
laikrakstā un mājaslapā www.cesvaine.lv. 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 ”Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 25. punktā paredzēts, ka uzraudzības 
pārskatu par attīstības programmas īstenošanas rezultātiem pašvaldība izstrādā ne retāk kā 
reizi trijos gados, tajā ietverot informāciju par veiktajām aktivitātēm, rezultatīvo rādītāju 
izmaiņām, secinājumiem un ieteikumiem turpmākajai rīcībai, kā arī informāciju par atbilstību 
ilgtspējīgas attīstības stratēģijā izvirzītajiem stratēģiskajiem mērķiem. 
 

http://www.cesvaine.lv/


2 

 

 Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22. panta otro daļu, Ministru 
kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 ”Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 25. punktu, Cesvaines novada attīstības programmas 
2012. – 2018. gadam III daļas “Attīstības programmas uzraudzības kārtība” 3.1. nodaļu 
“Uzraudzības organizatoriskā kārtība“, atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma 
Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, 
pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines novada dome nolemj: 
 
6.1. Izstrādāt apvienoto Uzraudzības ziņojumu par Cesvaines novada attīstības programmas 
2012. - 2018. gadam īstenošanu par 2018. gadu. 
 
6.2. Par atbildīgo Uzraudzības ziņojuma izstrādātāju noteikt domes teritorijas plānotāju 
Ramonu Vucāni. 
 
6.3. Noteikt, ka Uzraudzības ziņojums par Cesvaines novada attīstības programmas 2012. - 
2018. gadam īstenošanu 2018. gadam izstrādājams līdz 2019. gada 31.maijam. 
 
Saskaņā ar likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu un pašvaldību 
amatpersonu darbā” balsojumā nepiedalās Vilnis Špats. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par: Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga Rumpe, Kārlis 
Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines novada dome 
nolemj: 
 

6.4.1. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā domes priekšsēdētāju Vilni 
Špatu. 
 
Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 
 

6.4.2. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā domes izpilddirektoru Uģi 
Fjodorovu. 

 
Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 

 
6.4.3. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā domes Grāmatvedības un 

finanšu nodaļas vadītāju Gitu Preobražensku. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 

 
6.4.4. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā Sociālā dienesta vadītāju 

Dainu Markevicu. 
 
Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 
 

6.4.5. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā novada izglītības speciālisti 
Rudīti Adamkoviču. 

 



3 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 

 
6.4.6. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā SIA “Cesvaines komunālie 

pakalpojumi” valdes locekli Ināru Puķīti. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 

 
6.4.7. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā SIA “Cesvaines siltums” 

valdes locekli Aivaru Baieru. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 

 
6.4.8. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes Cesvaines Tūrisma centrs vadītāju 

Lauru Smudzi. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 

 
6.4.9. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā novada uzņēmēju pārstāvi 

lauksaimniecības sektorā  Astrīdu Kozuli. 
 

Saskaņā ar likumu “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu un pašvaldību 
amatpersonu darbā” balsojumā nepiedalās Līga Ozola. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Didzis Baunis, Ilga Rumpe, Kārlis 
Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines novada dome 
nolemj: 

 
6.4.10. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā novada uzņēmēju pārstāvi 

nelauksaimniecības sektorā Jāni Ozolu. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 

 
6.4.11. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā novada nevalstisko 

organizāciju pārstāvi Sanitu Dāboliņu. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 

 
6.4.12. Ievēlēt Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā novada teritorijas plānotāju 

Ramonu Vucāni. 
 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par: Vilnis Špats, Vēsma Nora, Līga Ozola, Didzis Baunis, Ilga 
Rumpe, Kārlis Edvards Bandenieks, Imants Spridzāns, pretī – nav, atturas – nav, Cesvaines 
novada dome nolemj: 



4 

 

 
6.4.13. Uzraudzības ziņojuma izstrādes komisijā pieaicināt ekspertus, ja tas 

nepieciešams. 
 
[..] 

 
Protokols parakstīts 2019.gada 3.maijā   
 
Sēdes vadītājs                             (personiskais paraksts)  V.Špats 
Sēdes protokolētāja                            (personiskais paraksts)            I.Lase 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
Cesvaines novada domes sekretāre                               I.Lase 

    Cesvainē, 2019.gada 3.maijā 
 

 
 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


